[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

	456730, с.Кунашак, ул. Ленина, 103 Тел. (35148) 3-14-06, факс 3-19-11 E-mail: admkun74@mail.ru

от «18» марта  2015г.                                                                                            № 14
РАСПОРЯЖЕНИЕ
О   создании   аукционной   комиссии  по

проведению аукциона на право заключения
договора аренды движимого имущества
Во исполнение распоряжения администрации района от 17.03.2015г.             № 116-р «Об организации и проведении  аукциона на право заключения договора аренды движимого имущества», руководствуясь п.п. 9 раздела II Правил проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, утвержденных приказом ФАС России от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества»
1.
Для проведения аукциона на право заключения договора аренды движимого имущества создать комиссию в следующем составе:

-
Председатель комиссии – Р.К. Сатыбалдин – Заместитель главы администрации района, руководитель Управления имущественных и земельных отношений администрации Кунашакского муниципального района;

Члены комиссии:
-
Д.Р. Ибрагимова – Заместитель главы администрации района, руководитель Финансового управления администрации Кунашакского муниципального района;

-
М.К. Басыров – заместитель главы администрации района;

-
Т.Р. Нафигина – начальник юридического отдела администрации района;

-
Д.Н. Гильманова - заместитель руководителя Управления имущественных и земельных отношений администрации района

-
Р.Ф. Амиров – начальник отдела имущественных отношений Управления имущественных и земельных отношений администрации района;

-
Д.Х. Губайдуллина – документовед Управления имущественных и земельных отношений администрации района – секретарь комиссии.
2.
Документоведу Управления Сечной Д.А. ознакомить с настоящим решением членов комиссии.

3.
Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Руководитель Управления                                                               Р.К. Сатыбалдин